
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Lista de Aspirantes por Sede

Granada - Meta

01/03/2017

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 285.60 322.48 78.50 42.55 65.00 0.00 794.131

79686193 MOJICA CORTÉS FELIPE PABLO AUGUSTO 264.75 319.48 24.00 100.00 30.00 25.00 763.242

73111488 CERÓN DÍAZ JUAN CARLOS 279.01 291.29 57.00 100.00 30.00 0.00 757.303

79416924 TRUJILLO GARCÍA HERMAN 243.73 277.66 80.50 100.00 15.00 0.00 716.894

91110388 VEGA GARCÍA YAHIR ARMANDO 243.12 331.16 12.50 83.78 30.00 0.00 700.565

34319975 GALINDEZ LÓPEZ CLAUDIA PATRICIA 264.57 320.77 76.50 31.94 0.00 0.00 693.796

66963848 CEBALLOS CASTAÑO MAGDA LORENA 237.41 292.91 69.50 49.17 30.00 0.00 678.997

98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240.96 267.03 48.50 100.00 15.00 0.00 671.498

7177749 LÓPEZ PIRAQUIVE HELMHOLTZ FERNANDO 230.23 299.75 59.50 57.39 15.00 0.00 661.879

80410111 LÓPEZ QUICENO DIDIER 225.74 258.10 55.50 100.00 15.00 0.00 654.3410

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209.99 325.34 64.50 12.67 15.00 0.00 627.5011

52849146 PENAGOS RODRÍGUEZ PIEDAD DEL ROSARIO 235.25 333.99 50.00 0.00 0.00 0.00 619.2412

12Total Integrantes Lista:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Lista de Aspirantes por Sede

Istmina - Chocó

01/03/2017

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

65727535 HERNÁNDEZ SALAZAR CIELO ESTHER 251.69 325.68 49.50 100.00 60.00 0.00 786.871

93386946 PACHÓN JIMÉNEZ SAÚL 231.02 346.26 61.00 100.00 30.00 0.00 768.282

79686193 MOJICA CORTÉS FELIPE PABLO AUGUSTO 264.75 319.48 24.00 100.00 30.00 25.00 763.243

73186313 OROZCO GÓMEZ RONALD NEIL 255.40 324.46 73.50 77.72 15.00 0.00 746.084

26036750 YANCES HOYOS KAREN YISELT 257.22 325.14 77.00 42.61 15.00 0.00 716.975

92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 303.98 316.03 55.50 25.33 15.00 0.00 715.846

24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA 230.23 295.54 57.00 90.83 30.00 0.00 703.607

36302428 MUÑOZ TORRES SANDRA MILENA 224.27 334.81 55.00 88.67 0.00 0.00 702.758

34319975 GALINDEZ LÓPEZ CLAUDIA PATRICIA 264.57 320.77 76.50 31.94 0.00 0.00 693.799

15445042 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JHON JAIRO 225.05 318.25 50.00 48.56 30.00 0.00 671.8510

98362574 RODRÍGUEZ MORAN VÍCTOR HUGO 240.96 267.03 48.50 100.00 15.00 0.00 671.4911

9866409 SIMOES PIEDRAHITA CARLOS ALBERTO 235.94 288.00 63.50 48.78 30.00 0.00 666.2212

37081444 RODRÍGUEZ BRAVO MÓNICA FABIOLA 237.15 286.33 50.50 58.11 30.00 0.00 662.0913

52849146 PENAGOS RODRÍGUEZ PIEDAD DEL ROSARIO 235.25 333.99 50.00 0.00 0.00 0.00 619.2414

14Total Integrantes Lista:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Lista de Aspirantes por Sede

Melgar - Tolíma

01/03/2017

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

13071041 GUERRERO OSEJO DIEGO FERNANDO 303.67 340.33 57.00 100.00 45.00 0.00 845.991

11443854 RAMÍREZ SIERRA DIEGO FERNANDO 291.29 335.45 87.50 100.00 30.00 0.00 844.242

73204762 OTERO HERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 285.60 322.48 78.50 42.55 65.00 0.00 794.133

77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284.55 260.89 58.50 100.00 45.00 0.00 748.944

98344757 VILLARREAL RODRÍGUEZ LUIS CARLOS 225.05 349.26 75.50 66.50 30.00 0.00 746.315

34569920 ORDOÑEZ BARBOSA XIMENA 233.86 307.36 66.00 100.00 30.00 0.00 737.226

52703263 ESCOBAR AURA CLARET 244.06 316.81 59.50 98.89 15.00 0.00 734.267

19418668 BARRERA SÁENZ JOSÉ NOÉ 221.41 297.34 58.50 100.00 45.00 0.00 722.258

28537987 MÉNDEZ BERNAL DIANA CAROLINA 243.21 335.89 56.00 69.28 15.00 0.00 719.389

79416924 TRUJILLO GARCÍA HERMAN 243.73 277.66 80.50 100.00 15.00 0.00 716.8910

7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234.21 305.32 65.50 68.39 30.00 0.00 703.4211

15372858 GUERRA TRESPALACIOS JUAN DAVID 273.22 306.10 68.50 27.50 15.00 0.00 690.3212

98393615 JIMÉNEZ SANTIUSTY FRANCISCO JAVIER 223.23 276.76 69.50 97.89 15.00 0.00 682.3813

71778409 GALLEGO CADAVID JORGE MARIO 252.89 297.50 0.00 100.00 30.00 0.00 680.3914

32853654 RODRÍGUEZ MENDOZA ESTRELLA MARÍA 219.25 303.57 49.00 87.39 15.00 0.00 674.2015

15445042 SÁNCHEZ JIMÉNEZ JHON JAIRO 225.05 318.25 50.00 48.56 30.00 0.00 671.8516

73188522 RODRÍGUEZ PORTO RICHARD ALBERTO 239.23 261.61 71.50 42.61 0.00 0.00 614.9617

71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 209.99 265.51 48.50 60.28 15.00 0.00 599.2718

18Total Integrantes Lista:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Jueces Civiles del Circuito que conocen procesos laborales

Lista de Aspirantes por Sede

Purificación - Tolima

01/03/2017

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 

Conoci-
mientos

Curso de 

Formación 
Judicial

Prueba 

Psicotéc-
nica

Experiencia 

Adicional y 
Docencia

Capactiación

 Adicional

Publica-

ciones

Puntaje 

Total

Cargo: Juez Civil del Circuito que conoce procesos laborales

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

7721399 CHARRY RUBIANO HÉCTOR ANDRÉS 292.99 320.38 68.50 100.00 15.00 0.00 796.871

65727535 HERNÁNDEZ SALAZAR CIELO ESTHER 251.69 325.68 49.50 100.00 60.00 0.00 786.872

77005099 JALK GUERRERO CARLOS IGNACIO 284.55 260.89 58.50 100.00 45.00 0.00 748.943

59836273 GUERRERO OSEJO PAOLA ANDREA 254.62 308.58 47.50 90.94 30.00 0.00 731.644

28537987 MÉNDEZ BERNAL DIANA CAROLINA 243.21 335.89 56.00 69.28 15.00 0.00 719.385

92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 303.98 316.03 55.50 25.33 15.00 0.00 715.846

63543699 ACEVEDO SUÁREZ NANCY SMITH 246.93 340.34 62.50 47.22 15.00 0.00 711.997

7718629 DUSSAN CASTRILLÓN ÁLVARO ALEXI 234.21 305.32 65.50 68.39 30.00 0.00 703.428

98393615 JIMÉNEZ SANTIUSTY FRANCISCO JAVIER 223.23 276.76 69.50 97.89 15.00 0.00 682.389

37081444 RODRÍGUEZ BRAVO MÓNICA FABIOLA 237.15 286.33 50.50 58.11 30.00 0.00 662.0910

7177749 LÓPEZ PIRAQUIVE HELMHOLTZ FERNANDO 230.23 299.75 59.50 57.39 15.00 0.00 661.8711

9147367 ANAYA POLO ALBERT ENRIQUE 226.43 266.68 67.00 85.33 15.00 0.00 660.4312

80410111 LÓPEZ QUICENO DIDIER 225.74 258.10 55.50 100.00 15.00 0.00 654.3413

9728687 ÁNGEL TREJOS JUAN GUILLERMO 231.80 288.33 65.50 33.33 30.00 0.00 648.9614

38140558 MEJIA RODRÍGUEZ NADEZHDA 238.88 296.67 23.00 56.50 15.00 0.00 630.0515

1049604562 VILLAMARÍN DÍAZ NÉSTOR ANDRÉS 209.99 325.34 64.50 12.67 15.00 0.00 627.5016

4376045 PEDRAZA CASTILLO FERNANDO ALONSO 247.45 265.51 71.00 40.28 0.00 0.00 624.2417

17Total Integrantes Lista:
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